sebanyak 1.495.051 (satu juta empat ratus sembilan puluh lima ribu

tima pirluh satu), dengan rincian perolehan suara sah masing-masing

Pasangan Calon Kepaia Daerah dan Wakil Kepala oaerah, nomor urut

1. Drs.H.Zutlikar Achmad dan lr.H.Ami Taher' dengan perolehan

suara sah 297.363 (dua ratus sembilan puluh tujuh ribu tiga ratus

enam puluh tiga);
2. H.Hasln Basri.Agus dan H.Fachrori Umar, dengan perolehan

suara 607.030 (enam ratus tujuh ribu tiga puluh);

3. Drs.H.A.Madjid' Mu'az,MM dan Drs.H.Abdullah Hich, dengan
perolehan suara sah 3U.012 (tiga ratus delapan puluh empat ribu

dua belas);
4. Dr.lr.H.Safrial,MS dan Drs.Agus Setyonegoro, dengan perolehan

suara sah 206.646 (dua ratui enam ribu enam ratus empat puluh